
MARGNY le 25/01/2014 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR Année : 2014

Clubs participants Discipline Nom Prénom
Résultats 

individuels
Résultats 
équipes

Carabine LEROUX Paul 270
Carabine PILLON Mathias 268
Carabine ADRIAEN Simon 233
Carabine BLONDEL Alexandre 224
Carabine LAURIDSEN Ethan 207
Carabine PETIT Raphael 169

Carabine PETIT Alice 260
Carabine WAGNER Apolline 253
Carabine GRANGIETTO Nina 239
Carabine CARRE Axelle 236
Carabine CARRE Clemence 209
Carabine DUCROCQ Anthony 202
Carabine ROUSSEAU Romain
Carabine BASTIEN Damien
Carabine BOUCHIKHI Enzo

Carabine JAN Théo 233
Carabine GOSSENT Alexis 228
Carabine FOULON Hugo 204
Carabine LEMAIRE Erwan 201

Carabine VASSEUR Tom 267
Carabine MAGGI Jean-Philippe 246
Carabine BUGEAUD Mathis 227
Carabine LÉO Bastien 224
Carabine RECOLET Guëlord 221
Pistolet DOMANGE Victor 210

Carabine BAUDUIN Malo 209
Carabine MAILLE Diane 203
Carabine BAUDUIN Paul 170

Carabine LOTH Alexis 253
Carabine KIELBASA Clément 235
Carabine COUHAULT Guillaume 217
Pistolet BOUKREDIA Rayanne 214

Carabine LOBBE Mathieu 198
Carabine LOTH Justine 188
Carabine SCHILLING Chloe 183
Carabine BRICHEZ Matheo 183
Carabine BOYARD Wilson 177
Carabine CHALLIER Benjamin 175
Pistolet VENANT Damien 173

Carabine THIEFFRY Louis 169
Pistolet DEGLAVE Mael 159

Carabine CAUPAIN Thomas 150
Carabine DUFOUR Maxime 147
Carabine DOUBLET TOUATI Hyas 90
Carabine BLOK Corentin 75
Carabine BISSEY Anaïs
Carabine DUTHY Erwan
Carabine GHANDRI Mohamed
Pistolet VENANT Jonathan

Carabine BOUCHER-DESNOËS Karl 266
Carabine GODEAU Geoffroy 221
Carabine PROCUREUR Hugo 204
Carabine FAURE Maxime 200
Carabine HAVARD Mathieu 200
Carabine BOUDEAU Enzo 157
Carabine FOSSé Ange

Carabine PERPETTE Tiphanie 257
Carabine DORINET Henry 230
Carabine TASSINARI Quentin 211
Carabine BAILLY Vincent 228
Carabine MARQUES Vanessa 162

Pistolet JEDRZEJEWSKI Camille 276
Pistolet JEDRZEJEWSKI Mathilde 259

Carabine KOZIAREK Mathieu 220
Pistolet LOQUET Shirley 207

Carabine DAUSSY Elodie 180
Carabine BEAUMONT Axel 162
Carabine COMMERE Guilhem 162
Carabine DUQUENNE Mathis 160
Carabine GREUGNY Anne 138

Carabine ROBIN Celina 156
Carabine BUNEL Gabriel 156
Carabine BRUN CREPET Cecile 133
Carabine DASTIC Keryan 129
Carabine HOUILLIER Theo
Carabine HOUILLIER Jade
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C.D.S.T.O.

Clubs participants Nb Discipline Nom 1er tour 2e tour 3e  tour 4e tour
Résultats 

Tireur
Moyenne

1 Carabine PILLON Mathias 268 268 268
1 Carabine LEROUX Paul 270 270 270
1 Carabine ADRIAEN Simon 233 233 233
1 Carabine BLONDEL Alexandre 224 224 224
1 Carabine PETIT Raphael 169 169 169
1 Carabine LAURIDSEN Ethan 207 207 207

Présence Club  1 6 6 100%

1 Carabine CARRE Clemence 209 209 209
1 Carabine GRANGIETTO Nina 239 239 239
1 Carabine DUCROCQ Anthony 202 202 202
1 Carabine WAGNER Apolline 253 253 253
1 Carabine PETIT Alice 260 260 260
1 Carabine MAIK Julie #DIV/0!
1 Carabine ROUSSEAU Romain #DIV/0!
1 Carabine BASTIEN Damien #DIV/0!
1 Carabine BOUCHIKHI Enzo #DIV/0!
1 Carabine CARRE Axelle 236 236 236

Présence Club  2 6 6 60%

1 Carabine GOSSENT Alexis 228 228 228
1 Carabine FOULON Hugo 204 204 204
1 Carabine LEMAIRE Erwan 201 201 201
1 Carabine JAN Théo 233 233 233

Présence Club  3 4 4 100%

1 Carabine MAGGI Jean-Philippe 246 246 246
1 Carabine RECOLET Guëlord 221 221 221
1 Carabine MAILLE Diane 203 203 203
1 Carabine BAUDUIN Malo 209 209 209
1 Carabine BUGEAUD Mathis 227 227 227
1 Carabine BAUDUIN Paul 170 170 170
1 Pistolet DOMANGE Victor 210 210 210
1 Carabine LÉO Bastien 224 224 224
1 Carabine VASSEUR Tom 267 267 267

Présence Club  4 9 9 100%

1 Carabine BISSEY Anaïs #DIV/0!
1 Carabine BLOK Corentin 75 75 75
1 Pistolet BOUKREDIA Rayanne 214 214 214
1 Carabine BOYARD Wilson 177 177 177
1 Carabine BRICHEZ Matheo 183 183 183
1 Carabine CAUPAIN Thomas 150 150 150
1 Carabine CHALLIER Benjamin 175 175 175
1 Carabine COUHAULT Guillaume 217 217 217
1 Pistolet DEGLAVE Mael 159 159 159
1 Carabine DOUBLET TOUATI Hyas 90 90 90
1 Carabine DUTHY Erwan #DIV/0!
1 Carabine KIELBASA Clément 235 235 235
1 Carabine LOBBE Mathieu 198 198 198
1 Carabine LOTH Alexis 253 253 253
1 Carabine LOTH Justine 188 188 188
1 Carabine SCHILLING Chloe 183 183 183
1 Carabine THIEFFRY Louis 169 169 169
1 Pistolet VENANT Damien 173 173 173
1 Carabine DUFOUR Maxime 147 147 147
1 Carabine GHANDRI Mohamed #DIV/0!
1 Pistolet VENANT Jonathan #DIV/0!

Présence Club  5 17 17 81%

1 Carabine FAURE Maxime 200 200 200
1 Carabine FOSSé Ange #DIV/0!
1 Carabine HAVARD Mathieu 200 200 200
1 Carabine BOUCHER-DESNOËS Karl 266 266 266
1 Carabine PROCUREUR Hugo 204 204 204
1 Carabine BOUDEAU Enzo 157 157 157
1 Carabine GODEAU Geoffroy 221 221 221

Présence Club  6 6 6 86%

1 Carabine PERPETTE Tiphanie 257 257 257
1 Carabine DORINET Henry 230 230 230
1 Carabine TASSINARI Quentin 211 211 211
1 Carabine BAILLY Vincent 228 228 228
1 Carabine MARQUES Vanessa 162 162 162

Présence Club  7 5 5 100%

1 Carabine GREUGNY Anne 138 138 138
1 Carabine BEAUMONT Axel 162 162 162
1 Pistolet LOQUET Shirley 207 207 207
1 Pistolet JEDRZEJEWSKI Mathilde 259 259 259
1 Carabine DUQUENNE Mathis 160 160 160
1 Pistolet JEDRZEJEWSKI Camille 276 276 276
1 Carabine DAUSSY Elodie 180 180 180
1 Carabine KOZIAREK Mathieu 220 220 220
1 Carabine COMMERE Guilhem 162 162 162

Présence Club  8 9 9 100%

1 Carabine HOUILLIER Theo #DIV/0!
1 Carabine HOUILLIER Jade #DIV/0!
1 Carabine ROBIN Celina 156 156 156
1 Carabine DASTIC Keryan 129 129 129
1 Carabine BRUN CREPET Cecile 133 133 133
1 Carabine BUNEL Gabriel 156 156 156

Présence Club  9 4 4 67%

Présence Club  10 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Présence Club  11 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
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COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR Année : 2014

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour 4ème tour Total Classement Ecart

ESCOPETTE 771 771 1

NOYON 755 755 2 16

CUVILLY 752 752 3 3

CLERMONT 740 740 4 12

CREIL 705 705 5 35

GOUVIEUX 698 698 6 7

MARGNY 691 691 7 7

RANTIGNY 665 665 8 26

AUTEUIL 445 445 9 220

Dispo 1 10 445

Dispo 2 10

COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR

CLASSEMENT FINAL 2014

Edité le 25/01/2014


